

МИНИСТЕРСТВО НА ВЪЗВЕЖЕНИЕТО

ОТРЕГ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ФИНАНСОВИЯ ПЛАН НА КОЛДИ ДВ СЪВБВВ КЪМ ПЪРВОТО ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2023 Г.

№	ДЕЙНОСТИ	ПО ФИНАНСОВ ПЛАН ЗА 2023 Г.		ОТРЕГ КЪМ 31.03.2023 Г.							
		ПРИХОДИ	РАЗХОДИ	ПРИХОДИ	РАЗХОДИ						
		В Т.Ч. ЦУ	В Т.Ч. ЦУ	В Т.Ч. ЦУ	В Т.Ч. ЦУ						
1.	ПОДЪЖАНИЕ НА ДЪРЖАВНА	98 145 833	0	35 827 814	0	62 318 019	0	6 964 049	0	15 487 212	
2.	ДЕЙНОСТИ В ГОРИТЕ	7 765 437	0	12 157 109	0	4 391 668	0	1 073 196	0	-522 056	
3.	ДОВИДОС ТОРИАНСКИ ДЕЙНОСТИ И ТУРИЗЪМ	2 088 076	1 245 842	2 398 761	1 241 842	-902 687	582 781	204 239	519 401	63 780	
4.	СТРАННИЧНИ ДЕЙНОСТИ	2 719 309	0	1 620 024	0	1 099 285	526 449	0	336 024	190 425	
5.	АДМИНИСТРАТИВНИ И СТОПАНСКИ ДЕЙНОСТИ	511 277	122 600	38 664 687	4 792 000	-38 151 910	405 174	20 491	13 712 787	43 307 614	
1.	ВСИЧКО (1+2+3+4+5)	111 230 431	1 367 842	111 160 203	6 038 842	-70 038	24 716 731	314 720	22 605 364	1 177 815	
II. ФОНД "ИНВЕСТИЦИИ В ГОРИТЕ"		3 644 418		3 528 709		730 379		0		0	

№	ДРУГ ОБЪЕКТИВ	Мярка	Количество	Други показатели	Мярка	Количество
1.	Наличност на средства по линия "Държавна касса" към 01.01.2023 г.	кв.м.	21 785	Наличност на средства по линия "Държавна касса" към 31.12.2023 г.	кв.м.	42 734
2.	Платеност на държавна обнова	кв.м.	926 043	Платеност на държавна обнова	кв.м.	196 502
3.	Средства във фонда "Инвестиции в горите" към 01.01.2023 г.	лв.	4 883 661	Средства във фонда "Инвестиции в горите" към 31.03.2023 г.	лв.	5 467 848
4.	Наличие средства във фонда "Туропровод" към 01.01.2023 г.	лв.	538 441	Наличие средства във фонда "Туропровод" към 31.03.2023 г.	лв.	538 441
5.	Инвестиционна програма за 2023 г.	млн	11 825 947	Инвестиционна програма за 2023 г.	млн	33 254
6.	Възстановяване от клиент и към 01.01.2023 г.	лв.	2 511 237	Възстановяване от клиент и към 31.12.2023 г.	лв.	3 022 113
7.	Задължения към доставчици към 01.01.2023 г.	лв.	1 310 284	Задължения към доставчици към 31.12.2023 г.	лв.	3 054 726
8.	Плурими средства в каса към 01.01.2023 г.	лв.	1 871 588	Плурими средства в каса към 31.12.2023 г. лв.	лв.	159 686
9.	Плурими средства в банката към 01.01.2023 г.	лв.	27 487 298	Плурими средства в банката към 31.12.2023 г.	лв.	33 321 823
9.1.	в т.ч. гравии	лв.	9 803 348	в т.ч. гравии	лв.	8 944 722
10.	Средностатистическа численост на персонала, в т.ч.	бр.	1 481	Средностатистическа численост на персонала, в т.ч.	бр.	1 432
11.	Административен персонал - ом. група 3/1	бр.	582	Административен персонал - ом. група 3/1	бр.	574
12.	персонал, зает в стопанската дейност, пощата държав. услуги и оказване на ГТ - ом. група 3/2	бр.	766	персонал, зает в стопанската дейност, пощата държав. услуги и оказване на ГТ - ом. група 3/1	бр.	732
13.	специализиран брой работници по дейността в горите - обр. ом. група 1/1, 2/1, 3/1, 4/1	бр.	134	специализиран брой работници по дейността в горите - обр. ом. група 1/1, 2/1, 3/1, 4/1	бр.	126

ГЛАВНОУПРАВЛЕНИЕ:

ДИРЕКТОР:






**МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО**  
**ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ**

Адрес: гр.Сливен, ПК 8800, ул. „Орешака“ № 15А, тел: 044/ 62 29 21, факс 044/ 62 20 77, e-mail: uidp@uidp-sliven.com

**ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА**

**НА ЮИДП ДП ЗА ПЕРИОДА 01.01.2023г.- 31.03.2023г.**

ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕПРИЯТИЕ ДП – гр.Сливен е създадено със Заповед № РД 49-107/13.04.2011г. на Министъра на земеделието и храните. Заповедта е издадена на основание параграф 9 от преходните и заключителни разпоредби на Закона за горите и във връзка с чл.163 и следващи от Закона за горите.

С удостоверение изх. № 20110629090858/ 29.06.2011 г. Агенцията по вписванията удостоверява, че в Търговския регистър е вписано “ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП .Вписването е извършено на 28.06.2011г.

ЕИК 201617654

Стойност на имуществото предоставено от държавата за стопанисване и управление е 17 147 х лева.

Правна форма: Държавно предприятие по чл. 62, от Търговския закон.

Органи на управление: МЗ и Управителен съвет.

**Управителен съвет:**

инж. Димчо Динев Радев , Васил Добрев Петров и  
Валентин Йорданов Маринов

Предприятието се управлява и представлява от инж. Димчо Динев Радев -  
Директор.

Предприятието е образувано чрез сливане на 32 горски стопанства намиращи се на територията на Сливенска област, Бургаска област, Старозагорска област , Хасковска област и Ямболска област.

## ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ:

Предметът на дейност на предприятието, съгласно удостоверението за вписване е:

Изпълнение на горскостопански планове за горски територии-държавна собственост  
изпълнение на ловно стопанските планове в държавните ловни стопанства и в държавните горски стопанства  
изпълнение на поддържащи и/или възстановителни дейности в горските територии-държавна собственост , предвидени в планове за управление на защитени територии  
организиране и провеждане на мероприятия по защита на горските територии-държавна собственост  
организиране и провеждане на противо ерозионни мероприятия,поддръжане разнообразието на екосистемите и опазване на биологичното разнообразие в тях  
организиране и възлагане проектирането и строителството в горите и земите в горските територии-държавна собственост създаване на нови гори върху територии-държавна собственост предоставяне и извършване на обществени услуги,както и осъществяване на други дейности ,не забранени от закон.

## ПРОИЗВОДСТВЕНА ДЕЙНОСТ

Производствената дейност на ЮИДП е свързана основно с дърводобив, ЛКМ, ловно стопанска дейност и други дейности упоменати в предмета на дейност.Реализираните общо приходи към 31.03.2023 г. са в размер на 24 920 х.лв. при 16 114 х.лв. за 2022г.

Структурирането на приходите по видове и по дейности е както следва :

Приходи от продукция	Текуща година МАРТ 2023 г.	Предходна година МАРТ 2022г.
Нетни приходи от продажби	22 898	15 197
Други приходи	472	423
В т.ч: от финансиране	246	251

Видове нетни приходи от дейността		
	Текуща година Март 2023 г.	Предходна година Март 2022г.
Приходи от продукция	22 466	14 737
Приходи от услуги	432	460

Видове нетни приходи от продукция		
	Текуща година Март 2023 г.	Предходна година Март 2022г.
Приходи от продукция дърводобив	22 050	14 477
Приходи от сел. стопан., странична и лов	386	237
Приходи от разсадници	30	23

Наличности на готова продукция		
	Текуща година Март 2023 г.	Предходна година Март 2022г.
Дърводобив	1 864	706
Сел. стопан., странична и лов	295	275
Разсадници	139	71

Относителният дял на отделните приходи спрямо общия размер е както следва:

№	Наименование на прихода	Сума (хил. лв.)	
		Текуща година Март 2023 г.	Относителен дял
1.	Приходи от продажба на продукция	22 466	90,16
2.	Приходи от продажба на стоки		
3.	Приходи от услуги	432	1,73
4.	Увеличение на запасите незав.произв.	1 504	6,03
5.	Разходи за прид.на активи стп.начин	46	0,18
6.	Други приходи	472	1,90
	<b>В т.ч Приходи от финансираня</b>	<b>246</b>	
7.	Финансови приходи от лихви		
	<b>Общо приходи</b>	<b>24 920</b>	<b>100,00</b>

## ДЪРВОДОБИВ

В началото на 2023 година на база предложенията на ДГС/ДЛС към Югоизточно държавно предприятие - Сливен са разчетени 926 043 куб.м. дървесина, които трябва да бъдат добити и реализирани по следните начини:

Продажба на корен / продажба на сечище и местно население/ - 256 772 куб.м.

Чрез отдаване на услугата „Сеч и извоз” и като самостоятелен дърводобив- 647 468 куб.м. и останалите непродадени наличности дървесина в края на 2022 г. в размер на 21 785 м3.

На територията на ЮИДП работят две от най-големите дървопреработвателни предприятия в страната КРОНОШПАН - БЪЛГАРИЯ ЕООД и КАСТАМОНУ БЪЛГАРИЯ АД. Партньори на ЮИДП Сливен са над 214 фирми, които извършват, добив или закупуват дървесина. Друг голям ползвател на дървесината е населението, като продажбата на дърва за огрев на частни лица възлиза на 293 000 пр.м3 годишно.

### Продажба на дървесина на корен

- По разчет за 2023 г. е предвидена продажба на дървесина на корен чрез електронен търг и конкурс на фирми и физически лица в размерна 256 772 м3 за 20 216 753 лв., като до 31. 03. 2023 г. са реализирани 51 064 м3 /20 %/ на стойност 4 625 311 лв.

Средната продажна цена на обезличен м3 на корен за периода е 90,58 лв./м3, като

за 2022 г. продажната цена е била 59.85 лв./м3, или с 30.73 лв./м3 е по-висока за 2023 г.

Средната продажна цена по видове и класове дървесина до 31. 03.2023 г. е следната:

Категории	ЮИДП СЛИВЕН
	лв./м3
ИГЛОЛИСТНИ	98.00
ЕДРА	133.33
средна	85.28
дребна	78.34
дърва	80.54
ШИРОКОЛИСТНИ	83.50
ЕДРА	126.56
средна	76.63
дребна	68.00
дърва	71.91

Ползватели на дървесина на корен към момента са 51 фирми, като най големи ползватели са следните:

Фирми	На сечище	
	Отчетено	
	к-во	стойност
	м3	лв.
ДЕЛТА ЕООД	9552	1120741
КАСТАМОНУ БЪЛГАРИЯ АД	6711	527405
ФОРЕСТ ГРУП 2018 ЕООД	3333	288303
КАРОВ ЕООД	2848	306608
ТОПАЗ ЕООД	2325	177285
ДЕМЕТ ЕООД	2003	157471
ПИ ДЖЕЙ ЕНЕРЖИ ООД	1943	160977

Възлагане на дърводобив и самостоятелен дърводобив.

Годишният разчет за възлагане на дърводобив общо за ЮИДП Сливен е 647 486 м3 на стойност 25 829 897 лв.

Към 31. 03. 2023 г. са добити и извозени на временен склад 168 779 м3 /26 % от годишния разчет/ на стойност 6 280 107 лв. Средната разценка за добив на дървесина за ЮИДП Сливен за периода е 37.21 лв./м3, при разчетена по финансов план за 2023 г. – 39.89 лв./м3.

Дърводобива до 31. 03.2023 г. е извършван от 126 фирми, както и със собствени работници на ДГС/ДЛС. Най-много дървесина са добили:

Фирми	Възлагане на дърводобива	
	Отчетено	
	к-во	стойност
	м3	лв.
ЛЕС БЪЛГАРИЯ ООД	9328	308943
ЛЕСПРОМ 2008 ООД	8058	266361
ЕЛЕКТРОИЗГРАЖДАНЕ ЕООД	5472	243186
АГРЕСИЯ 99 ЕООД	5456	219533
БУЛФОРЕСТ 2012 ООД	5074	194452
СИБ ГРУП ЕООД	4844	183061
АЙ ДИ 555 ООД	4806	158256
ДОБИ ЛЕС 69 ЕООД	3764	128270

Реализация на добита дървесина от склад

При разчет за продажба от склад за 2023 г 669 271 м3 до 31. 03. 2023 г. са реализирани 145 409 м3/22 %/. Дървесината е продавана:

Чрез търг с явно и тайно наддаване и на прогнозни количества дървесина са продадени - 89 200 м3 – 61 %.(в т.ч. електронен търг 67 459 м3 – 46 % )

По ценоразпис 54 401 м3 – 37 %

За служители и собствени нужди – 1808 м3 - 2 %

Делът на продадената дървесина от временен склад спрямо общото количество на реализираната дървесина(продажба на корен и продажба от временен склад) е 74 %.

Средната достигната продажна цена на дървесина от склад общо за ЮИДП Сливен за трите месеца е 119,26 лв./м3, при разчетена по финансов план за годината – 118,95 лв./м3.

Средната цена по видове и категории дървесина е:

Категория дървесина	Средна цена
	лв/м3
ИГЛОЛИСТНИ	118.75
ЕДРА	175.41
СРЕДНА	110.06
ДРЕБНА	107.67
ДЪРВА	105.93
ШИРОКОЛИСТНИ	118.96
ЕДРА	223.60
СРЕДНА	113.06
ДРЕБНА	111.28
ДЪРВА	111.77

Дървесина са закупили до 31. 03.2023 г. 124 фирми, а на частни лица са

продадени 48 118 пл.м3 дървесина. Най-големите ползватели са:

Фирми	продажби от склад	
	Отчетено	
	к-во	стойност
	м3	лв.
КРОНОШПАН - БЪЛГАРИЯ ЕООД	11676	1218744
БУК 22 ООД	5512	621128
СТОНИК ГРУП ЕООД	5055	580074
АЙ ДИ 555 ООД	4960	580628
КАСТАМОНУ БЪЛГАРИЯ АД	4528	454369
ПИ ДЖЕЙ ЕНЕРЖИ ООД	4345	500956
ДЕЛТА ЕООД	4322	875398
БУЛФОРЕСТ 2012 ООД	4079	448309

Общата наличност по складовете на ДГС/ДЛС на нереализирана дървесина към 31. 03. 2023 г. е в размер на 42 386 м3 – с 26 333 м3 повече от наличностите в началото на 2023 година

## ЛЕСОКУЛТУРНИ ДЕЙНОСТИ

Семепроизводство – отчетени са средства в размер на 19 335 лв. в т.ч. изразходвани за топови резници за производство на фиданки.

Разсадници – По разчет са предвидени средства в размер на 1 633 453 лв. Отчетени са 347 530 лв., за извършване на мероприятия по засяване на семена за производство на дребноразмерни фиданки за залесяване на горски култури, грижа за посевите, производство и отглеждане на топови фиданки за създаване на интензивни култури.

Почистване на площи и почвоподготовка – По разчет е предвидено почистване на площи на 383 дка на стойност 47 062 лв. и направа на почвоподготовка на 2 820 дка, на обща стойност 882 337 лв. Общо направената почвоподготовка на територията на ЮИДП ДП Сливен е на площ е 317 дка, на стойност 102 863 лв., като 141 дка са по ОПОС – 34 228 лв. и 1 650 лв. по компенсационно залесяване. На 168 дка от отчетените площи е извършено почистване преди направата на почвоподготовка, на стойност 17 828 лв, от които 158 дка на стойност 15 815 лв. са финансирани по ОПОС.

Площите са разпределени в ДГС Айтос – 89 дка, ДГС Царево – 5 дка, ДГС Малко Търново – 25 дка, ДГС Котел – 22 дка, ДГС Гурково – 10 дка, ДГС Хасково – 166 дка.

Средният разход за дейността е 324 лв./дка



ДЛС	Приходи ловностопанска дейност					Разходи ловностоп дейност			
	отстрел	услуги	див.месо	фазанария	общо	ловностоп меропр.	ОЛТ	фазанария	общо
	лв.	лв.	лв.		лв.	лв.	лв.		лв.
Граматиново	277	4824	647		5748	12492	34183		46675
Ропотамо	9241	32205	1589		43035	27739	15104		42843
Несебър	6332	2479	2424		11235	50755	16686		67441
Мазалат	9816	13612	4255	2762	30445	64974	10394	20238	95606
Тополовград	261	1189	13		1463	4938	3746		8684
<b>Всички ДЛС</b>	<b>25927</b>	<b>54309</b>	<b>8928</b>	<b>2762</b>	<b>91926</b>	<b>160898</b>	<b>80113</b>	<b>20238</b>	<b>261249</b>

### Приходи-разходи ловностопанска дейност 2023г.-1 тримес.:

ДЛС	Приходи ловностопанска дейност					Разходи ловностоп дейност			
	отстрел	услуги	див.месо	фазанария	общо	ловностоп меропр.	ОЛТ	фазанария	общо
	лв.	лв.	лв.		лв.	лв.	лв.		лв.
Граматиново	1663	5346	722		7731	17547	48090		65637
Ропотамо	18637	26660	7617		52914	43174	39807		82981
Несебър	4991	4156	2951		12098	72598	32871		105469
Тополовград		1383			1383	6123	6250		12373
Мазалат	25361	5563	4698	49270	84892	19420	41121	38532	99073
Тунджа	2934	955	363	48806	53058	25403	23451	39812	88666
<b>ОБЩО:</b>	<b>53586</b>	<b>44063</b>	<b>16351</b>	<b>98076</b>	<b>212076</b>	<b>184265</b>	<b>191590</b>	<b>78344</b>	<b>454199</b>

В средата на тримесечието се проведе едно от основните ловностопански мероприятия - таксацията или преброяването на дивеча. Резултатите от таксацията на териториите на петте държавни ловни стопанства са положителни - не се наблюдават значителни намалявания в популациите на основните видове дивеч; забелязва се частична стабилизация на запасите на дива свиня, която беше значително намаляла във връзка с разпространението на болестта Африканска чума по свинете.

Срещаме трудности със събирането на вноските за отдадените за стопанисване и ползване дивечовъдни участъци. Остава да бъдат събрани вноските за 2021г. на още 3 дивечовъдни участъка, които са платили само частично – дължимата сума е 48 867 лв. От вноските за 2022 г. остава да бъдат събрани още вноски на стойност от 72 298 лева, а неиздължилите се фирми са 6 броя.

Темпът на работа трябва да се ускори през следващите месеци, когато основно

се провежда организираният ловен туризъм и отстрела на дивеча и когато идват приходите.

## **ФОНД „ИНВЕСТИЦИИ В ГОРИТЕ”**

За отчетния период „ЮИДП” ДП съгласно ПМС 343/2011г.е отчислило за фонд „Инвестиции в горите” - 731 х. лв.

## **ТРУДОВИ РЕСУРСИ**

Списъчния състав на персонала към 31.03.2023год. е 1 432 бр.  
Начислените средства за работна заплата за целия персонал/ служители и работници/ през отчетния период са в размер на 9 483 хил. лева. Средно месечната работна заплата на едно лице е 2 207 лева.

## **ФИНАНСОВО СЪСТОЯНИЕ**

За периода 01.01.2023г. - 31.03.2023г. ЮИДП- Сливен е реализирало положителен финансов резултат от 2 111 х.лв. формиран като разлика между приходи и разходи в Отчета за приходи и разходи.

Основен източник на приходи за Югоизточно Държавно Предприятие Сливен от създаването му са приходите от дърводобив.

Разходите за дейността за периода 01.01.2023г.-31.03.2023г. възлизат на 22 809 хил. лв. при 15 797 хил.лв. за същия период на 2022г. Структурата им е както следва:

№	Наименование на разхода	Сума (хил. лв.)	
		Текуща година	Предходна година
1.	Разходи за материали	1 497	1 642
2.	Разходи за външни услуги	8 144	5 233
3.	Разходи за амортизации	705	717
4.	Разходи за възнаграждения	9 483	6 091
5.	Разходи за осигуровки	1 906	1 269
6.	Други разходи	1 034	811
7.	Финансови разходи	40	34
<b>Общо:</b>		<b>22 809</b>	<b>15 797</b>

В разходите за външни услуги са включени разходи за фонд "Инвестиции в горите", които са в размер на 731 х.лв.

Ръководството продължава да прилага мерки водещи до продуктивен и непрекъснат работен процес, при стриктно спазване на разпоредбите на държавните власти. За поддържане на стабилна ликвидност е извършван строг мониторинг и контрол над входящите и изходящите парични потоци.

През 2023г. предприятието ще продължи своята основна дейност. Ще продължи да следи за развитието на пазарната конюнктура и при наличие на предпоставки да повиши стабилността и подобри финансовите резултати.

Надяваме се с наши сили и с помощта на МЗМ да продължим напред в осъществяването на важните за обществото и държавата задачи по стопанисване, залесяване, опазване на родната гора.

Дата 25.04.2023г.  
гр. Сливен

Директор: .....  
/инж. Димчо Радев/

Съгласно Отчетна единица :  
 та- Съставил: ЮИДП ДП - СЛИВЕН  
 ви- /предприятие, поделение/  
 тел: Адрес: ул. "ОРЕЦАК" 15 А

Булстат: 201617654

Приложение N 1  
 към СС 1

**СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС**  
 към 31.03.2023 година МЕЖДУИНЕН

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума / хил. лева /	
	текуща година	предходна година
<b>A. Записан, но невнесен капитал</b>		
<b>B. Нетекущи (дълготрайни) активи</b>		
<b>I Нематериални активи</b>		
1 Продукти от развойна дейност		
2 Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и др. подобни права и активи	1 711	1 786
3 Търговска репутация		
4 Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане		
<b>Общо за група I :</b>	<b>1 711</b>	<b>1 786</b>
<b>II Дълготрайни материални активи</b>		
1 Земи и сгради , в т.ч:	15 386	15 183
земи	4 574	4 574
сгради	10 812	10 609
2 Машини, производствено оборудване и апаратура	1 749	129
3 Съоръжения и други	20 545	20 989
4 Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	1 035	1 188
<b>Общо за група II :</b>	<b>38 716</b>	<b>37 489</b>
<b>III Дългосрочни финансови активи</b>		
1 Акции и дялове в предприятия от група		
2 Предоставени заеми на предприятия от група		
3 Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия		
4 Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия		
5 Дългосрочни инвестиции		
6 Други заеми		
7 Изкупени собствени акции		
номинална стойност ..... Хил.лв.	X	X
<b>Общо за група III:</b>	-	-
<b>IV Отсрочени данъци</b>		
<b>Общо за раздел B:</b>	<b>40 427</b>	<b>39 275</b>
<b>B. Текущи (Краткотрайни) активи</b>		
<b>I Материални запаси</b>		
1 Суровини и материали	367	391
2 Незавършено производство	2 186	1 497
3 Продукция и стоки , в т.ч:	2 300	1 475
продукция	2 298	1 473
стоки	2	2
4 Предоставени аванси	40	92
<b>Общо за група I :</b>	<b>4 893</b>	<b>3 455</b>
<b>II Вземания</b>		
1 Вземания от клиенти и доставчици , в т.ч:	1 996	2 378
над 1 година		
2 Вземания от предприятия от група , в т.ч:		
над 1 година		
3 Вземания , свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч:		
над 1 година		
4 Други вземания , в т.ч:	1 533	516
над 1 година		
<b>Общо за група II :</b>	<b>3 529</b>	<b>2 894</b>
<b>III Инвестиции</b>		
1 Акции и дялове в предприятия от група		
2 Изкупени собствени акции		
номинална стойност ..... Хил.лв.	X	X
3 Други инвестиции		
<b>Общо за група III :</b>	-	-
<b>IV Парични средства , в т.ч:</b>		
1 Парични средства , в т.ч:	33 482	27 674
в брой	160	187
в безрочни сметки (депозити)	33 322	27 487
<b>Общо за група IV:</b>	<b>33 482</b>	<b>27 674</b>
<b>Общо за раздел B:</b>	<b>41 904</b>	<b>34 023</b>
<b>Г Разходи за бъдещи периоди</b>		
	715	525
<b>Сума на АКТИВА (А+Б+В+Г)</b>	<b>83 046</b>	<b>73 823</b>

ПАСИВ	РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума / хил. лева /	
		текуща година	предходна година
<b>A</b>	<b>Собствен капитал</b>		
<b>I</b>	<b>Основен капитал</b>	17 147	17 147
<b>II</b>	<b>Премии от емисии</b>		
<b>III</b>	<b>Резерв от последващи оценки</b>		
<b>IV</b>	<b>Резерви</b>		
1	Законови резерви	1 323	1 323
2	Ефекти от преминаване към МСФО	324	324
3	Резерв съгласно учредителен акт		
4	Други резерви	5 337	5 337
	<b>Общо за група IV :</b>	<b>6 984</b>	<b>6 984</b>
<b>V</b>	<b>Натрупана печалба (загуба) от минали години , в т.ч:</b>		
	неразпределена печалба	2 495	
	непокрита загуба		
	<b>Общо за група V :</b>	<b>2 495</b>	<b>-</b>
<b>VI</b>	<b>Текуща печалба (загуба)</b>	2 111	2 495
	<b>Общо за раздел A :</b>	<b>28 737</b>	<b>26 626</b>
<b>B</b>	<b>Провизии и сходни задължения</b>		
1	Провизии за пенсии и други подобни задължения		
2	Провизии за данъци , в т.ч:	230	230
	отсрочени данъци	230	230
3	Други провизии и сходни задължения		
	<b>Общо за раздел B:</b>	<b>230</b>	<b>230</b>
<b>B</b>	<b>Задължения</b>		
1	Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите , в т.ч:		
	до 1 година		
	над 1 година		
2	Задължения към финансови предприятия , в т.ч:		
	до 1 година		
	над 1 година		
3	Получени аванси , в т.ч:	5 230	1 236
	до 1 година	5 230	1 236
	над 1 година		
4	Задължения към доставчици , в т.ч:	3 091	1 316
	до 1 година	3 091	1 316
	над 1 година		
5	Задължения по гаранции , в т.ч:	8 846	10 113
	до 1 година	8 846	10 113
	над 1 година		
6	Задължения към предприятия от група , в т.ч:		
	до 1 година		
	над 1 година		
7	Задължения свързани с асоциирани и смесени предприятия , в т.ч:		
	до 1 година		
	над 1 година		
8	Други задължения , в т.ч:	3 115	3 841
	до 1 година		827
	над 1 година	3 115	3 014
9	към персонала , в т.ч:	5 441	4 779
	до 1 година	5 441	4 779
	над 1 година		
10	осигурителни задължения , в т.ч:	1 656	1 476
	до 1 година	1 656	1 476
	над 1 година		
11	данъчни задължения , в т.ч:	2 381	1 492
	до 1 година	2 381	1 492
	над 1 година		
	<b>Общо за раздел B, в т.ч:</b>	<b>29 760</b>	<b>24 253</b>
	до 1 година	26 645	21 239
	над 1 година	3 115	3 014
<b>Г</b>	<b>Финансирания и приходи за бъдещи периоди , в т.ч:</b>	<b>24 319</b>	<b>22 714</b>
	финансирания	22 775	21 929
	приходи за бъдещи периоди	1 544	785
	<b>Сума на ПАСИВА(раздели A+B+В+Г)</b>	<b>83 046</b>	<b>73 823</b>

Ръководител.....

/г-ж. Димчо Радев/

Съставител:.....

/Мария Русева/

Със Отчетна единица :  
 та Съставил: ЮИДП ДП СЛИВЕН  
 ви- /предприятие, отделение/  
 тел: Адрес: УЛ. "ОРЕШАК" 15 А

Булстат: 201617654

Приложение N 2 към СС1

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ  
 към 31.03.2023 година МЕЖДИНЕН

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (хил.лв.)		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (хил.лв.)	
	текуща година 31.3.2023	предходна година 31.3.2022		текуща година 31.3.2023	предходна година 31.3.2022
а	1	2	а	1	2
<b>А Разходи</b>			<b>Б Приходи</b>		
1 Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	-	-	1 Нетни приходи от продажби, в т.ч:	22 898	15 197
2 Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч:	9 641	6 875	а) Продукция	22 466	14 737
а) суровини и материали	1 497	1 642	б) Стоки	-	-
б) външни услуги	8 144	5 233	в) Услуги	432	460
3 Разходи за персонала, в т.ч:	11 389	7 360	2 Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	1 504	493
а) разходи за възнаграждения	9 483	6 091	3 Разходи за придобиване на активи по стопански начин	46	1
б) разходи за осигуровки, в т.ч:	1 906	1 269	4 Приплоди и приръст на животни	-	-
- осигуровки, свързани с пенсии	-	-	5 Други приходи, в т.ч:	472	423
4 Разходи за амортизации и обезценка	705	717	приходи от финансираня	246	251
а) разходи за амортизации и обезценка на ДМА и ДНМА, в т.ч:	705	717	<b>Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)</b>	<b>24 920</b>	<b>16 114</b>
- разходи за амортизация	705	717	5 Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч:	-	-
- разходи от обезценка	-	-	- Приходи от участия в пред-я от група	-	-
б) разходи от обезценка на текущи КА	-	-	6 Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетек(дълг-чни)активи, в т.ч:	-	-
а) Други разходи, в т.ч:	1 034	811	- приходи от предприятия от група	-	-
- балансов ст-ст на продадените активи	1	-	7 Други лихви и финансови приходи, в т.ч:	-	26
б) провизии	1 033	811	а) приходи от предприятия от група	-	26
<b>Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)</b>	<b>22 769</b>	<b>15 763</b>	б) положителни разлики от операции с финансови активи	-	-
6 Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи КА активи, в т.ч:	-	-	<b>Общо финансови приходи (5+6+7)</b>	<b>-</b>	<b>26</b>
- отриц. Разлики от валутни курсове	-	-			
7 Разходи за лихви и др. фин. Разходи, в т.ч:	40	34	8 Загуба от обичайната дейност	-	-
а) разходи, свързани с предприятия от група	40	34	9 Извънредни приходи	-	-
б) отрицателни разлики от опер. С фин. А-ви	-	-	<b>Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)</b>	<b>24 920</b>	<b>16 140</b>
<b>Общо финансови разходи (6+7)</b>	<b>40</b>	<b>34</b>	10 Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	-	-
8 Печалба от обичайната дейност	2 111	343	11 Загуба (10+ ред11 и 12 от Раздел А)	-	-
9 Извънредни разходи	-	-	<b>Всичко (Общо приходи+11)</b>	<b>24 920</b>	<b>16 140</b>
<b>Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)</b>	<b>22 809</b>	<b>15 797</b>			
10 Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	2 111	343			
11 Разходи за данъци от печалбата	-	-			
12 Други данъци, алтернативни на корп. данък	2 111	343			
13 Печалба (10-11-12)	-	-			
<b>Всичко (Общо разходи+11+12+13)</b>	<b>24 920</b>	<b>16 140</b>			

Ръководител: 

/и.ж. Димчо Радев/

Съставител: 

/Мария Русева/

**ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ  
 към 31.03.2023 година МЕЖДУИНЕН**

( хил. лева )

No	Показатели	1 Записан капитал	2 Премие от емисии	3 Резерв от последващи оценки	РЕЗЕРВИ						9 Непокрита загуба	10 Текуща печалба/загуба	11 Общо собствен капитал
					4 Законови	5 Резерв, свързан с накупени акции	6 Резерв съгласно учредителен акт	7 Други резерви	8 Неразпределена печалба	Фин. Р-тат от мин. Година			
a	a												
1	Салдо в началото на отчетния период	17 147	-	-	1 323	324	-	5 337	-	-	-	2 495	26 626
2	Промени в счетоводната политика												
3	Грешки												
4	<b>Салдо след промени в счетоводната политика и грешки</b>												
5	Изменения за сметка на собствениците, в т.ч.: - увеличени - намаления											(2 495) (2 495)	(2 495)
6	Финансов резултат за текущия период											2 111	2 111
7	Разпределения за печалба, в т.ч.: - за дивиденди												
8	Покриване на загуба												
9	Последващи оценки на активи и пасиви - увеличени - намаления												
10	Други изменения в собствения капитал - намаления								2 495				2 495
11	<b>Салдо към края на отчетния период</b>	17 147	-	-	1 323	324	-	5 337	2 495	-	-	2 111	28 737
12	Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина												
13	<b>Собствен капитал към края на отчетния период</b>	17 147	-	-	1 323	324	-	5 337	2 495	-	-	2 111	28 737

Съставител:  /Мария Русева/

Ръководител:  /Динчо Радев/

0

**ОТЧЕТ**  
**за паричните потоци по прекия метод**  
**към 31.03.2023 година МЕЖДИНЕН**

х.лв.

No	Наименование на потоците	Текущ период			Предходен период 31.03.2022		
		постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	1	2	3	4	5	6	7
<b>А Парични потоци от основна дейност</b>							
1	Парични потоци свързани с търговски контрагенти	32 984	14 151	18 833	21 649	7 964	13 685
2	Парични потоци свързани с краткосрочни финансови активи държани за търговски цели			-			-
3	Парични потоци свързани с трудови възнаграждения	-	11 399	(11 399)	-	7 049	(7 049)
4	Парични потоци свързани с лихви, с комисионни, дивиденди и други подобни	-		-	-		-
5	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
6	Платени и възстановени данъци върху печалбата		2	(2)			-
7	Плащания при разпределение на печалби			-			-
8	Други парични потоци от основна дейност	6 392	7 941	(1 549)	5 405	5 446	(41)
	<b>Всичко парични потоци от основна дейност (А)</b>	<b>39 376</b>	<b>33 493</b>	<b>5 883</b>	<b>27 054</b>	<b>20 459</b>	<b>6 595</b>
<b>Б Парични потоци от инвестиционна дейност</b>							
1	Парични потоци свързани с дълготрайни активи		29	(29)			-
2	Парични потоци свързани с краткосрочни финансови активи			-			-
3	Парични потоци свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни			-			-
4	Парични потоци от бизнес комбинации - придобивания			-			-
5	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
6	Други парични потоци от инвестиционна дейност			-			-
	<b>Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)</b>	<b>-</b>	<b>29</b>	<b>(29)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>В Парични потоци от финансова дейност</b>							
1	Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа			-			-
2	Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците			-			-
3	Парични потоци свързани с получени или предоставени заеми			-			-
4	Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	15	21	(6)	23	37	(14)
5	Плащания на задължения по лизингови договори		3	(3)			-
6	Парични потоци от положителни и отрицателни курсови разлики			-			-
7	Други парични потоци от финансова дейност			-			-
	<b>Всичко парични потоци от финансова дейност (В)</b>	<b>15</b>	<b>24</b>	<b>(9)</b>	<b>23</b>	<b>37</b>	<b>(14)</b>
	<b>Г Изменение на пар. средства през периода (А+Б+В)</b>	<b>39 391</b>	<b>33 546</b>	<b>5 845</b>	<b>27 077</b>	<b>20 496</b>	<b>6 581</b>
	<b>Д Парични средства в началото на периода</b>			<b>27 674</b>			<b>16 852</b>
	<b>Е Парични средства в края на периода</b>			<b>33 482</b>			<b>23 433</b>

0

Ръководител:.....

/инж. Димчо Радев/

Съставител:.....

/Мария Русева/